
UCHWAŁA NR 1028/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przygotowania analizy porównawczej w zakresie 

finansowania i organizacji rehabilitacji leczniczej 

 

Na podstawie art. 77 pkt 3 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 978/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie przygotowania analizy porównawczej w zakresie finansowania i organizacji 

rehabilitacji leczniczej w § 1 w ust. 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„Opracowanie końcowego raportu powinno nastąpić do 30 kwietnia 2026 r.”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 


